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Mednarodni atletski miting
Ljubljana, 28. januar 2012

Clani, 60 m

Skupina: 1

Uvr. St&t  StAZS

S e o

Skupina: 2

3473
15146
14850
16862
17318

Uvr. Stst.  St.AZS

o w0bd -~

Skupina: 3

15621
50145
14524

3732
17224
16970

Uvr. Stét.  St.AZS

@ 0 AwWN =

Skupina: 4

14868
16877
16864
16881
16251
14817

Uvr. St&t  StAZS
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Skupina: 5

16873
14927
3787
14523
17039
3577

Uvr. St&t  StAZS

S e o

15091
14722
15509
11722
15522

2072

Priimek in ime
VONCINA Erik
TAVCAR Ziga
CUCNIK Saso
RAKUS Tomaz
KUDIC Elvis
ZNOJ Domen

Priimek in ime
CERAR Jan
KOVACIC Martin
MLINAR Rok
KOREN Aleksander
KRANJEC Matija
HITI Luka

Priimek in ime
KNAP Kristof
DRCAR Simon
MATKO Jure
ZIVKOVIC Dusan
PLESKO Nace
GREBENC Tilen

Priimek in ime
MURN Blaz
NOVAK Davor
FRECE Klemen
KOZEL Klemen
KOVSE Gregor Karl
PLEVNIK Nejc

Priimek in ime
BRLEK Aljaz
MAROLT Luka
KOHEK Jan
ZUPANC Jakob
BIZJAK Ziga
STERGAR Svarun

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

Letnik Klub Rezultat

1990 POS
1995 AKR
1991 KRKA
1995 PT
1996 BLED
1999 MASS

7,17 q
7,65
7,68
7,71
8,02
8,87

Letnik Klub Rezultat

1994 MASS
1991 MASS
1995 ZALEC
1995 MASS
2000 MASS
1995 MASS

7,43
7,66
8,09
8,26
8,87

NN

Letnik Klub Rezultat

1991  MASS
1994  KRKA
1995 KRO
1994  KRKA
1996  MASS
1996 KRO

7,62
7,70
7,76
7,77
7,79
7,84

Letnik Klub Rezultat

1996 KRKA
1993 KRKA
1995 KRO
1995 ZALEC
1996 KRO
1992  VEL

7,65
7,67
7,69
7,72
7,74
7,76

Letnik Klub Rezultat

1995 PT
1993 DOM
1996 MASS
1995 TRK
1995 MASS
1994 KRO

7,32 q
7,40
7,42
7,43
7,47
7,72

8,8674

7,4224

8,8683

7,7501

7,7101

7,7572

7,4221

7,7103

28.01.2012, 09:05
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Skupina: 6
Uvr.

Skupina: 7
Uvr.

@ oA wWN =

S e o

St.&t.

St.&t.

Skupina: 8

Uvr.

S e o

St.&t.

St.AZS

12126
3661
930
14763
3303
1562

St.AZS

14713
3275
12203
3578
17241
3357

St.AZS

14975
2247
3400
2854

Priimek in ime
VISOCNIK Nac
SIFKOVIC Janez
STOJAKOVIC Boris
KOKALJ Jernej
MARINOVIC Boris
LINDIC Matej

Priimek in ime
KRAMBERGER Jan
BRULC Blaz
JANEZIC Luka
HRIBARSEK Peter
PAULIN Tjas
ZEPIC Ziga

Priimek in ime

DI FILIPPO Ruben
ZONTAR Luka
GRKMAN Lenart
JERAS Jernej
KRIZAJ Luka
POPOVIC Milo$

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

Mednarodni atletski miting

Ljubljana, 28. januar 2012

Letnik

1993
1992
1985
1993
1988
1993

Letnik

1995
1992
1995
1992
1996
1993

Letnik

1986
1994
1989
1991
1982
1991

Klub

VEL
TRK
KLC
TRK
KLC
KRO

Klub

ASB
KRKA
MED
VEL
MASS
TRK

Klub

ITA
MASS
KRO
MASS
KRO
MNE

Rezultat

7,33
7,33
7,34
7,34
7,46
7,48

Rezultat

7,16
7,26
7,26
7,27
7,27
7,37

Rezultat

7,09
7,12
7,22
7,29
7,56
7,82

q

Q Q0 0 Q9 Q

Q Q 9 Q

7,3219
7,3278
7,3313
7,3348

7,2535
7,2570
7,2606
7,2641
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Clani, 60 m

Uvr.
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St.&t.

St.AZS

14975
14713
3473
2247
3275
12203
3578
17241
3400
15091
12126
3661
930
14763
3357
14722
15509
11722
15621
3303
15522
1562
15146
2854
14868
16873
50145
14927
14850
3787
16877
16862
14523
2072
17039
16864
3577
16881
16251

14817
17318
14524

3732

17224
16970

Priimek in ime

DI FILIPPO Ruben
ZONTAR Luka
KRAMBERGER Jan
VONCINA Erik
GRKMAN Lenart
BRULC Blaz
JANEZIC Luka
HRIBARSEK Peter
PAULIN Tjas
JERAS Jernej
BRLEK Aljaz
VISOCNIK Nac
SIFKOVIC Janez
STOJAKOVIC Boris
KOKALJ Jernej
ZEPIC Ziga
MAROLT Luka
KOHEK Jan
ZUPANC Jakob
CERAR Jan
MARINOVIC Boris
BIZJAK Ziga
LINDIC Matej
TAVCAR Ziga
KRIZAJ Luka
KNAP Kristof
MURN Blaz
KOVACIC Martin
NOVAK Davor
CUCNIK Saso
FRECE Klemen
DRCAR Simon
RAKUS Tomaz
KOZEL Klemen
STERGAR Svarun
KOVSE Gregor Karl
MATKO Jure
PLEVNIK Nejc
ZIVKOVIC Dusan
PLESKO Nace
POPOVIC Milo
GREBENC Tilen
KUDIC Elvis
MLINAR Rok
KOREN Aleksander
ZNOJ Domen
KRANJEC Matija
HITI Luka

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

Mednarodni atletski miting
Ljubljana, 28. januar 2012

Letnik

1986
1994
1995
1990
1989
1992
1995
1992
1996
1991
1995
1993
1992
1985
1993
1993
1993
1996
1995
1994
1988
1995
1993
1995
1982
1991
1996
1991
1993
1991
1995
1994
1995
1995
1994
1996
1995
1992
1994
1996
1991
1996
1996
1995
1995
1999
2000
1995

Klub

ITA
MASS
ASB
POS
KRO
KRKA
MED
VEL
MASS
MASS
PT
VEL
TRK
KLC
TRK
TRK
DOM
MASS
TRK
MASS
KLC
MASS
KRO
AKR
KRO
MASS
KRKA
MASS
KRKA
KRKA
KRO
KRKA
PT
ZALEC
KRO
KRO
KRO
VEL
KRKA
MASS
MNE
KRO
BLED
ZALEC
MASS
MASS
MASS
MASS

Rezultat

7,09 q
712 q
7,16 q
717 q
7,22 q
7,26 q
7,26 q
7,27 q
7,27 q
7,29 q
7,32 q
7,33 q
7,33
7,34
7,34
7,37
7,40
7,42
7,43
7,43
7,46
7,47
7,48
7,55
7,56
7,62
7,65
7,66
7,67
7,68
7,69
7,70
7,71
7,72
7,72
7,74
7,76
7,76
7,77
7,79
7,82
7,84
8,02
8,09
8,26
8,87
8,87
NN

7,2535
7,2570
7,2606
7,2641

7,3219
7,3278
7,3313
7,3348

7,4221
7,4224

7,7101
7,7103

7,7501
7,7572

8,8674
8,8683

skupno
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Mednarodni atletski miting
Ljubljana, 28. januar 2012

¢lani, 60 m ovire (106.7)

28.01.2012, 09:32

Uvr. Stst.  StAZS  Priimekinime Letnik Klub Rezultat
1. 3578 HRIBARSEK Peter 1992 VEL 8,48
2. 2854 KRIZAJ Luka 1982 KRO 8,49
3. 3483 HAJDU Gasper 1992 MASS 8,60
Clani, 60 m Finale
Skupina: A 28.01.2012, 12:44
Uvr. Stst.  StAZS  Priimekinime Letnik Klub Rezultat
1. 2247 GRKMAN Lenart 1989 KRO 7,08
2. 3473 VONCINA Erik 1990 POS 7,10 7,0929
3. 14975 ZONTAR Luka 1994 MASS 7,10 7,0965
4, DI FILIPPO Ruben 1986 ITA 7,11
5. 3275 BRULC Blaz 1992 KRKA 7,12
14713 KRAMBERGER Jan 1995 ASB NN
Skupina: B
Uvr. Stst  StAZS  Priimekinime Letnik Klub Rezultat
1. 12203 JANEZIC Luka 1995 MED 7,17
2. 17241 PAULIN Tjas 1996 MASS 7,20
3. 3400 JERAS Jernej 1991 MASS 7,23
4, 3578 HRIBARSEK Peter 1992 VEL 7,27
5. 12126 VISOCNIK Nac 1993 VEL 7,28
15091 BRLEK Aljaz 1995 PT NN
Clani, Visina
28.01.2012, 19:00
Uvr. Stst.  StAZS  Priimekinime Letnik Klub Rezultat
1. 15860 ZIDAR Luka 1990 MASS 2,04
1. 15594 PLANINC Luka 1981 KRO 2,04
3. 14514 MORETTI Ahac 1995 KRKA 1,85
4, 1201 SPAROVEC Damjan 1974 oL 1,80
5. 17123 JAKOBSON Marc 1995 MASS 1,75
6. 15699 ZUPANC Tilen 1995 MASS 1,70
7. 17118 ZUPANC Gal Urban 1996 MASS 1,50

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Mednarodni atletski miting
Ljubljana, 28. januar 2012

135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 193 196 199 202 204 204 206

PLANINC Luka - - - - - - o - o - o O - 0] - XO XXX O X
ZIDAR Luka - - - - - - - - - 0O O O - 0] - XO XXX 0 X
MORETTI Ahac - - - - - - - - - O XXO XXX

SPAROVEC O O O O O O O XO XO XXO XXX
Damjan

5. JAKOBSON - - - - O O XO XO XXO XXX
Marc

6. ZUPANC Tilen - - - - - - O XO XXX

7. ZUPANC Gal O O XO XO XXX
Urban

AW 2

Clani, Troskok

28.01.2012, 19:50

Uvr. Stst.  StAZS  Priimekinime Letnik Klub  Rezultat
1. 3649 GRADISEK Martin 1986 KRKA 15,06
2. 1032 SIVIC Jure 1986 MASS 14,83
3. 3798 LEVICNIK Blaz 1993 MASS 12,65
4. 3787 FRECE Klemen 1995 KRO 12,44
5. 16864 MATKO Jure 1995 KRO 11,77
6. 3704 LJUBIC Leon 1996 KRO 9,92
3581 LUXA Jan 1996 MASS NN
1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus
1. GRADISEK Martin X 14,46 X 14,74 14,71 15,06
2. SIVIC Jure X 14,83 X 14,34 14,45 X
3. LEVICNIK Blaz 12,35 12,65 12,16 11,73 12,23 12,47
4. FRECE Klemen 12,33 12,29 12,44 12,33 X 12,24
5. MATKO Jure 10,90 11,17 11,27 11,49 11,77 11,22
6. LJUBIC Leon 9,80 9,51 9,74 9,756 9,92 X

Clanice, 60 m

Skupina: 1 28.01.2012, 08:50
Uvr. St&  StAZS  Priimekinime Letnik Klub  Rezultat

1. ZLOGAR lvica 1967 MASS 9,48

2. 14897 PRISTAVEC Nika 1999 BLED 9,61

3. 17131 GRAHOVAC Andreja 1995 MASS 9,84

4. SKITEK Tanja 1967 MASS 9,88

5. KRZIC Zvezdana 1947 MASS 11,07

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

I l M l N G 28.01.2012, 20:54:34
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Skupina: 2

Uvr.
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St.&t.

Skupina: 3

Uvr.
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St.&t.

Skupina: 4

Uvr.

ok 0bd -~

St.&t.

Skupina: 5

Uvr.
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St.&t.

St.AZS

12155
3744
15609
3752
15672
15461

St.AZS

3532
50013
12742
15778

3674
12767

St.AZS

12174
14578
14822
11701
12370
15601

St.AZS

2273
14427
3305
2763
3521
3713

Priimek in ime
DERCAR Spela
LJUBI Karla
KUHAR Liza
LENARDIC Jasna
PECNIK Tina Tea
GRAMC Urska

Priimek in ime
BOBNAR Andreja
VRESK Tjasa
PERKO Nina
BITENC Diana
SELAN Ana

JUG Tina

Priimek in ime
DOVER Danaja
KAMNIK Alja
ZALETEL Ziva
TRAJKOVIC Staga
JANEZIC Lara
LOZINSEK Petra

Priimek in ime
TOMIC Marina
SEPETAVC Manca

TOMICIC PREZELJ Joni
BAJEC KORENT Dasa

GERIC Nejka
ORESNIK Klara

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

Mednarodni atletski miting
Ljubljana, 28. januar 2012

Letnik

1995
1996
1996
1996
1995
1996

Letnik

1994
1991
1995
1996
1996
1996

Letnik

1996
1995
1996
1996
1995
1996

Letnik

1983
1995
1993
1983
1994
1994

Klub

KRKA
KRKA
KRO

MASS
MASS
KRKA

Klub

MED
MASS
ZALEC
MASS
MASS
KLC

Klub

ASB
SLG
KRO
ASB
MED
PT

Klub

KLC
MASS
MASS
NAK
ASB
KRO

Rezultat

8,62
8,63
8,68
8,70
8,78
8,85

Rezultat

8,30
8,41
8,47
8,51
8,58
8,58

Rezultat

8,11
8,19
8,26
8,40
8,46
DIS

Rezultat

7,80
7,88
8,00
8,04
8,11
8,21

Q Q 9 Q

Q 0 9 9 9 Q9

8,6706
8,6765

8,1002

8,1048
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Mednarodni atletski miting
Ljubljana, 28. januar 2012

Clanice, 60 m skupno
Uvr. St8t.  StAZS  Priimek in ime Letnik Klub  Rezultat
1. 2273 TOMIC Marina 1983 KLC 7,80 q
2. 14427 SEPETAVC Manca 1995 MASS 7,88 q
3. 3305 TOMIGIC PREZELJ Joni 1993  MASS 8,00 q
4. 2763 BAJEC KORENT Dasa 1983  NAK 8,04 q
5. 12174 DOVER Danaja 1996  ASB 8,11 q 8,1002
6. 3521 CERIC Nejka 1994  ASB 811 q 8,1048
7. 14578 KAMNIK Alja 1995 SLG 8,19 q
8. 3713 ORESNIK Klara 1994  KRO 821 q
9. 14822 ZALETEL Ziva 1996  KRO 8,26 q
10. 3532 BOBNAR Andreja 1994  MED 8,30 q
11. 11701 TRAJKOVIC Stasa 1996  ASB 8,40 q
12. 50013 VRESK Tjasa 1991  MASS 8,41 q
13. 12370 JANEZIC Lara 1995 MED 8,46
14. 12742 PERKO Nina 1995  ZALEC 8,47
15. 15778 BITENC Diana 1996  MASS 8,51
16. 3674 SELAN Ana 1996  MASS 8,58 8,5706
17. 12767 JUG Tina 1996  KLC 8,58 8,5765
18. 12155 DERCAR Spela 1995  KRKA 8,62
19. 3744 LJUBI Karla 1996  KRKA 8,63
20. 15609 KUHAR Liza 1996  KRO 8,68
21. 3752 LENARDIC Jasna 1996  MASS 8,70
22. 15672 PECNIK Tina Tea 1995  MASS 8,78
23. 15461 GRAMC Urska 1996  KRKA 8,85
24. 7LOGAR lvica 1967 MASS 9,48
25. 14897 PRISTAVEC Nika 1999  BLED 9,61
26. 17131 GRAHOVAC Andreja 1995 MASS 9,84
27. SKITEK Tanja 1967 MASS 9,88
28. KRZIC Zvezdana 1947  MASS 11,07
15601 LOZINSEK Petra 1996  PT DIS

Clanice, 60 m ovire (84)

28.01.2012, 09:52

Uvr. St&  StAZS  Priimekinime Letnik Klub  Rezultat
1. 1690 STRAJNAR Laura 1993 MASS 8,68
2. 1913 ROMIH Marusa 1991 ASB 8,87
3. 3730 MLJAC Brina 1993 MASS 10,96

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

I l M l N G 28.01.2012, 20:54:34

LJUBLJANA 8/13

http://www.timingljubljana.si




Mednarodni atletski miting
Ljubljana, 28. januar 2012

Clanice, 60 m

Finale

Skupina: A 28.01.2012, 12:36
Uvr. Stst.  StAZS  Priimekinime Letnik Klub Rezultat
1. 2273 TOMIC Marina 1983 KLC 7,73
2. 14427 SEPETAVC Manca 1995 MASS 7,78
3. 3305 TOMICIC PREZELJ Joni 1993 MASS 7,98
4, 12174 DOVER Danaja 1996 ASB 8,03
5. 3521 CERIC Nejka 1994 ASB 8,07
2763 BAJEC KORENT Dasa 1983 NAK NN
Skupina: B
Uvr. St&  StAZS  Priimekinime Letnik Klub  Rezultat
1. 3532 BOBNAR Andreja 1994 MED 8,22
2. 14822 ZALETEL Ziva 1996 KRO 8,23
3. 11701 TRAJKOVIC Stasa 1996 ASB 8,26
14578 KAMNIK Alja 1995 SLG DIS 162/7
50013 VRESK Tjasa 1991 MASS DIS 162/7
3713 ORESNIK Klara 1994 KRO NN
162/7 napacen Start
Clanice, Visina
28.01.2012, 17:30
Uvr. Stst  StAZS  Priimekinime Letnik Klub Rezultat
1. 3416 KRALJ Tina 1993 KRO 1,69
2. 3546 PODLESNIK Veronika 1994 ASB 1,69
3. 3195 HOJC Alenka 1994 MASS 1,60
4, 14991 GRIL Lara 1996 ASB 1,55
5. 14778 MAROLT Nika 1995 KRO 1,55
6. 16218 TEKAVC Katja 1994 DOM 1,45
7. 17154 JANKULOVSKA Ana 1995 KRKA 1,40
135 140 145 150 155 160 163 166 169 172
1. KRALJ Tina - - (0] O XO XO XO O XXX
2. PODLESNIK - - - 0 O 0O XO XXO XXX
Veronika
3. HOJC Alenka - - O XO 0O XXX
4. GRIL Lara - O O XO XXX
5. MAROLT Nika - O XO XXO XXX
6. TEKAVC Katja (0] O XXX
7. JANKULOVSKA XO XXX
Ana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

TIMING
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Mednarodni atletski miting
Ljubljana, 28. januar 2012

Clanice, Palica

28.01.2012, 17:40

Uvr. Stst.  StAZS  Priimekinime Letnik Klub Rezultat
1. 3516 BERCAN Sara 1992 MASS 3,70
2. 14851 DROBNIC Mateja 1985 KRKA 3,70
3. 3474 BLAZEJ Maja 1992 GO 3,60
4. 397 BERCIC Maja 1991  MASS 3,50
5. 16146 BIZJAK Neza 1996 MASS 3,10
6. 16363 HLADNIK Gaja 1995 MASS 3,00
7. 3684 PECEK Nika 1996 MASS 2,80

260 270 280 290 300 310 320 330 340 350 360 370 380

1. BERCAN Sara - - - - - - - - - X0 0 0 XxXxx
2. DROBNIC Mateja - - - - - - - - - O XXO XO XXX
3. BLAZEJ Maja - - - - - - X0 0O 0O X0 XXO X-
4. BERCIC Maja - - - - - - - 0 0 0 Xxx
5. BIZJAK Neza o - o} - XXO O XXX
6. HLADNIKGaja XXO O O O XO XXX
7. PECEK Nika XO O O XXX
Clanice, Troskok
28.01.2012, 19:50

Uvr. Stst.  StAZS  Priimekinime Letnik Klub  Rezultat

1. 3526 BABSEK Sasa 1992 ASB 11,85

2. 1877 VUKOVIC Vesna 1993 MASS 11,77

3. 3701 MUSTAR Eva 1996 KRO 11,52

4. 15085 MATICIC Ursa 1995 MASS 11,14

5. 3195 HOJC Alenka 1994  MASS 11,14

6. 16218 TEKAVC Katja 1994 DOM 10,51

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. BABSEK Sasa 11,48 11,62 11,58 11,51 11,84 11,85
2. VUKOVIC Vesna 10,62 11,77 11,45 11,62 11,77 11,61
3. MUSTAR Eva X 11,51 11,28 11,33 11,22 11,52
4. MATICIC Ursa 10,91 10,15 11,12 10,78 11,14 10,81
5. HOJC Alenka 11,14 X 10,83 X 10,93 -
6. TEKAVC Katja 10,42 10,51 10,24 10,33 9,51 9,73

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

I l M l N G 28.01.2012, 20:54:35
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Mednarodni atletski miting
Ljubljana, 28. januar 2012

28.01.2012

mlajsi mladinci, 60 m ovire (13.50/91.4/8.90)

28.01.2012, 09:38

Uvr. St&  StAZS  Priimekinime Letnik Klub  Rezultat
1. 14713 KRAMBERGER Jan 1995 ASB 8,50
2. 3704 LJUBIC Leon 1996 KRO 10,82
12281 VRHUNEC Enej 1996 MASS NN
mlajSe mladinke, 60 m ovire (13.00/76.2/8.25)
Skupina: 1 28.01.2012, 10:00
Uvr. St&  StAZS  Priimekinime Letnik Klub  Rezultat
1. 3744 LJUBI Karla 1996 KRKA 9,74
2. 11701 TRAJKOVIC Stasa 1996 ASB 9,75
3. 14423 PRISTAVEC Maja 1996 BLED 9,76
4, 14579 ZUNKO Nastja 1995 SLG 9,77
Skupina: 2
Uvr. St&  StAZS  Priimekinime Letnik Klub  Rezultat
1. 14427 SEPETAVC Manca 1995 MASS 8,40
2. 3691 MAYR Petra 1996 MASS 9,32
3. 3700 BARBIC Ema 1996 KRO 9,49
4. 14492 REPSE Anita 1995 KRKA 9,55
5. 12176 KUCIC Katarina 1996 ASB 9,84
mlajSe mladinke, 60 m ovire (13.00/76.2/8.25) skupno
Uvr. Stst.  StAZS  Priimek in ime Letnik Klub  Rezultat
1. 14427 SEPETAVC Manca 1995 MASS 8,40
2. 3691 MAYR Petra 1996 MASS 9,32
3. 3700 BARBIC Ema 1996 KRO 9,49
4. 14492 REPSE Anita 1995 KRKA 9,55
5. 3744 LJUBI Karla 1996 KRKA 9,74
6. 11701 TRAJKOVIC Stasa 1996 ASB 9,75
7. 14423 PRISTAVEC Maja 1996 BLED 9,76
8. 14579 ZUNKO Nastja 1995 SLG 9,77
9. 12176 KUCIC Katarina 1996 ASB 9,84

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

TIMING
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Mednarodni atletski miting
Ljubljana, 28. januar 2012

28.01.2012
pionirke Ul4, 60 m ovire (12.00/76.2/7.00)
28.01.2012, 10:12

Uvr. Stst.  StAZS  Priimekinime Letnik Klub  Rezultat

1. 16895 SUSTERSIC Zoja 2000 MASS 10,33

2. 8887 KLADNIK Barbara 1999  VEL 10,70

3. 14897 PRISTAVEC Nika 1999  BLED 10,92

4. 15783 GREGORIC Teja 2001 MASS 11,33

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Mednarodni atletski miting
Ljubljana, 28. januar 2012

28.01.2012
starejSi mladinci, 60 m ovire (100/8.90)
28.01.2012, 09:38
Uvr. Stst.  StAZS  Priimek inime Letnik Klub  Rezultat
1. 1562 LINDIC Matej 1993  KRO 8,61

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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